Burada insan
ruhunun bir başka kuşa değil de sadece bü1bü1e benzetilmesi de tesadüfi
değildir.

Halvetiyye tarikatının Şemsiyye kolunun kurucusu olan Şemseddin Sivasi
(ö. 1006/1597) mesnevilerinde Çiçeklerin sırayla bir meclise gelere}q
konuşmalarını tasavvufi bir üslupla anlatır. Yunus Emre'nin, 11 Sordum sançiçeğe"
mısraıyla başlayan ilahisi gerek divan edebiyatı gerekse dini-tasavvufi edebiyat
alanlarında yazılmış bu nitelikte başka bir mesneviye henfiz rastlanmamıştır.